АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06.2010                                                                                                                       № 241
Об  отмене  режима  ЧС на территории Подгорнского
сельского поселения

В связи со стабилизацией  паводковой обстановки на территории Подгорнского сельского поселения и на основании решения Межведомственной комиссии по ЧС (протокол № 13 от 07.06.2010 г.),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 08.06.2010 г. режим ЧС на территории Подгорнского сельского поселения, введенный постановлением Главы поселения от 13.05.2010 № 209 «О введении на территории Подгорнского сельского поселения режима ЧС».

2. Продолжить работу по устранению последствий весенне-летнего паводка.

3. принять дополнительные меры по предупреждению случаев гибели людей на воде.

4. Признать утратившим силу постановление Главы Подгорнского сельского поселения от 13.05.2010 г. № 209. «О введении на территории Подгорнского сельского поселения режима ЧС»

5. Контроль над выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Подгорнского сельского поселения В.А.Казакова.
Глава Подгорнского сельского поселения                                               В.И.Будаев